EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 136/2025
PARTES: Procuradoria Geral do Município e DM Comércio de Negócios 
LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades da Procuradoria Geral do Município
VALOR: R$ 157,65 (Cento e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco 
centavos)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 
5.558/2023.

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2025

EDUARDO RODRIGUES TORRES
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:

[...]

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 138/2025
PARTES: Procuradoria Geral do Município e 9Hágora Soluções LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades da Procuradoria Geral do Município
VALOR: R$181,20 (Cento e oitenta e um reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 06/10/2025

EDUARDO RODRIGUES TORRES
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO:

[...]

1088/2025
CONTRATO: 145/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e News 
Produtos Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
VALOR: R$ 349,00 (Trezentos e quarenta e nove reais)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 13/10/2025

EDSON ALVES PESSOA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1088/2025
CONTRATO: 146/2025
PARTES: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos e DM 
Comércio de Negócios LTDA
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos
VALOR: R$ 776,16 (Setecentos e setenta e seis reais e dezesseis 
centavos)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021 e do Decreto Municipal nº 5.558/2023.
DATA DA ASSINATURA: 13/10/2025

EDSON ALVES PESSOA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Estado do Rio de Janeiro